



Vedtekter og hovedmål for virksomheten

Gründerne til S12 har hatt følgende hovedmål med etableringen og driften av S12:

- Å skape inkluderende og åpent verksted hvor norske og utenlandske kunstnere kan oppholde seg og arbeide verkstedsbasert for lengre og kortere perioder.
- Å skape plass til eksperimentering både i verksteds- og gallerisammenheng.
- Å bli et sted hvor man kan prøve, feile og lykkes.

- Vi skal legge til rette for nettverksbygging i omgivelser hvor kunstnere fra Norge og andre deler av verden kan arbeide alene og sammen.
- Et sted hvor informasjon og kunnskap kan deles. Vi skal tilby et prosjektorientert gjestekunstnerprogram, hvor det er de deltakende kunstnere som setter agendaen både når det gjelder tid og innhold.
- Vi skal gi spesiell assistanse – økonomisk og profesjonell til nyutdannede kunstnere.
- Plassering av S12 i sentrum av Bergen er tatt etter nøye vurdering og med utgangspunkt i den overordnede visjon for virksomheten - tilgjengelighet. Det er på denne måten vi har tro på at vi best kan spre både kunnskap og forståelse.

Videre følger en plansje med en detaljert oversikt over våre aktiviteter

<p style="text-align: center;">UTSTILLINGER</p> <p style="text-align: center;">HOVEDFOKUS PÅ NYSKAPENDE OG GRENSEOVERSKRIDENDE BRUK AV GLASS INNENFOR KUNST OG DESIGN.</p>	<p style="text-align: center;">PROSJEKTROM</p> <p style="text-align: center;">ET ROM FOR Å VISE AVANSERTE TEKNISKE OG KUNSTNERISKE PROSESSER. ET ROM FOR LEK OG EKSPERIMENTERING. ET ROM FOR ALLE TYPER MENNESKER I ALLE ALDRE.</p>	<p style="text-align: center;">FORMIDLING</p> <p style="text-align: center;">S12 ER ET RESSURSSENTER FOR PROFESJONELLE AKTØRER INNENFOR FLERE KREATIVE FELT SOM ØNSKER INFORMASJON OM BRUK AV GLASS. OVENFOR PUBLIKUM ØKER S12 FORSTÅELEN AV BÅDE DEN KUNSTNERISKE OG TEKNISKE PROSESSEN SOM LIGGER BAK ET ARBEID. RESULTAT OG PROSESS BLIR SYNLIGGJORT GJENNOM KOMBINASJONEN AV VERKSTED OG GALLERI.</p>
<p style="text-align: center;">PROSJEKTBASERT UTLEIE</p> <p style="text-align: center;">AVANSERT UTSTYR OG FASILITETER TILBYS TIL PROSJEKT AV SPESIELL EKSPERIMENTELL, ESTETISK OG/ELLER TEKNISK KARAKTER.</p>	<p style="text-align: center;">UTDANNING OG KURSVIRKSOMHET</p> <p style="text-align: center;">NORGE HAR INGEN HØYERE UTDANNING INNENFOR GLASSFELTET ELLER GLASSAVDELING PÅ KUNSTHØGSKOLENE. HOVEDAKTØRENE BAK S12 ER HØYT UTDANNET OG HAR ET BREDT INTERNASJONALT NETTVERK OG EN BRED TEKNISK OG KUNSTNERISK ERFARING. VI KAN DERFOR TILBY BÅDE FASILITETER OG KUNNSKAP GJENNOM KURS OG SAMARBEID MED AKADEMISKE INSTITUSJONER.</p>	<p style="text-align: center;">AKTIVITETSBASERTE PROSJEKT</p> <p style="text-align: center;">FLERE GRUPPER I SAMFUNNET SLITER MED INTEGRERING OG MENINGSFYLT HVERDAG. VI ER ÅPNE FOR SAMARBEID MED FYSISK OG PSYKISK VANSKELIGSTILTE. MENNESKER MED INNVANDRERBAKGRUNN, UNGDOM ELLER ANDRE SOM KAN FÅ GLEDE AV Å ENGASJERE SEG PÅ ET VERKSTED SOM KAN TILBY BÅDE ROLIGE OG MEDITATIVE OPPGAVER OG OPPGAVER SOM KREVER FULL FOKUS OG ENGASJEMENT.</p>
<p style="text-align: center;">NYUTDANNEDE PROSJEKT HOT SHOP!</p> <p style="text-align: center;">NYUTDANNEDE FÅR 30% RABATT PÅ BRUK AV ALT UTSTYR OG FASILITETER S12 HAR Å TILBY</p>	<p style="text-align: center;">GJESTEKUNSTNERE</p> <p style="text-align: center;">S12 TILBYR FASILITETER SOM KAN MÅLES MOT DE BESTE SOM FINNES INTERNASJONALT. DETTE GJØR S12 TIL ET ATTRAKTIVT STED FOR KUNSTNERE SOM ØNSKER Å EKSPERIMENTERE ELLER VIDEREUTVIKLE ARBEID UTEN TEKNISKE BEGRENSNINGER.</p>	<p style="text-align: center;">BARN OG UNGE</p> <p style="text-align: center;">S12 DELTAR I UNG15, I DEN KULTURELLE SKOLSEKKEN MED KURS FOR GRUNNSKOLEN OG VIDeregående OG UNDERVISER ELEVER FRA HAKU. VI HAR OGSÅ SAMARBEIDET MED BIKS, UNGDOMSHUSET 1881 OG SKOLEFRITIDSORDNINGEN. I 2011 STARTET DEN KREATIVE SØNDAGSSKOLEN -ET VERKSTEDSBASERT TILBUD TIL BARN OG UNGE, DER DE KAN LÆRE OM GLASS VED SELV Å FORME DET, HVER SØNDAG ÅRET GJENNOM.</p>
<p style="font-size: 2em;">PROSJEKT GRUNNMUR</p> <p>SIKRER FUNDAMENTET TIL S12 OG MULIGGJØR PROFESJONALISERING AV TILBUDET OG FASILITETENE S12 HAR Å TILBY</p>		